
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08.02.2024        м. Ковель № 40

Про надання в користування
транспортного засобу

Керуючись статтями 17, 40, частиною 6 статті 59 Закону України “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статтями  319,  327  Цивільного  кодексу
України,  враховуючи  наданий  містом-партнером  у  якості  гуманітарної
допомоги пожежний автомобіль,  з  метою поліпшення якості  надання  послуг
мешканцям громади, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Надати в користування транспортний засіб - пожежну машину LF 16
TS Mercedes-Benz,  1984 року випуску,  VIN code  35811715081333, державний
номерний знак АС 2235 НН, Комунальному підприємству “Ковельводоканал”
Ковельської  міської  ради  для  подальшої  експлуатації  в  якості  чергового
аварійно-ремонтного транспортного засобу.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Віктора Жигаревича.

Міський голова Ігор ЧАЙКА

Андрій Ваврищук 61717


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

